Trattasi di terreno agricolo di forma irregolare ad andamento collinare della superficie catastale di mq. 1940.

1/1

Tipologia immobile:
Terreno

Identificato al catasto Terreni -

Stato conservativo:

Disponibilità del bene:

Valore di perizia:
Euro 159.000,00 
(centocinquantanovemila/00)

Perizia del: 28/03/2022 Ctu: Geom. Cei David

Prezzo base: Euro 61.000,00 (sessantunomila/00) Offerta minima:

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto Rilancio minimo:

Professionista delegato:

Custode:

Visita immobile:

Modalità di vendita:

[...]

2/d, tel 0571-35075, fax 0571-366476, e-mail 
masini@bmb-associati.com, Pec maurizio.masini@pec.odcecpisa.it

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. con sede in Livorno (LI), via delle Grazie n. 5, telefono 0586/20141, fax 0586/201431, email 
info@astegiudiziarie.it, sito www.astetelematiche.it

Euro 45.750,00 (quarantacinquemilasettecentocinquanta/00)

Euro 1.800,00 
(milleottocento/00)

L’immobile potrà essere visitato previa prenotazione tramite la funzione “PRENOTA VISITA IMMOBILE” dal portale delle 
vendite pubbliche del Ministero della Giustizia al seguente indirizzo: https://pvp.giustizia.it/pvp/it/homepage.page all’interno

[...]

in alternativa attraverso strada poderale non accessibile agli ordinari mezzi di trasporto. 

B. PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONEE  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

Gli immobili di cui al lotto n.1 sono posti in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  

        prezzo base euro  61.000,00 (sessantunomila/00); 

        offerta minima euro 45.750,00 (quarantacinquemilasettecentocinquanta/00); 

        cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

        rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 1.800,00       

(milleottocento/00). 

C. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA 

La partecipazione alla vendita presuppone la conoscenza integrale e l'accettazione incondizionata di 

quanto contenuto nell'ordinanza di delega, nell'avviso di vendita, nella perizia di stima e nei relativi